ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER EL CREDITO INTERNO a 
favor de la Empresa BIOSYM E.I.R.L. - RUC No 20501552691, po' Ia adquisiciOn de 
congeladores para el fortalecimiento de capacidades de Ia EEA Doncso Huaral en el 
año 2314, por el importe total de SI. 8,319.91 soles (OCHO MIL TRESCIENTOS 
DIECINUEVE CON 91/100 SOLES). 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR ci abono zorrespondiente a 
favor de Ia Empresa BIOSYM E.I.R.L. con cargo a Ia meta 0141 por Ia Fuente de 

AS Financiamiento de Recursos Directamente Recaudad3s. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de Ia presente Resolución,